2018 年 2 月 23 日

お客様各位

株式会社パラマ・テック

ドリップアイ（ＮＥ－１） ＡＣアダプター変更のお知らせ

拝啓

平素より、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度、ドリップアイ（ＮＥ－１）のＡＣアダプターを下記の通り変更いたしますのでご案内

させて頂きます。

敬具

記

１．対象機種

  一般的名称：医薬品注入コントローラ

  販 売 名：ドリップアイ ＮＥ－１

２．変更理由

  ＡＣアダプターメーカーでの生産中止に伴い、変更いたします。

３．変更時期

  在庫がなくなり次第、変更いたします。

４．変更内容

項 目 変更前 変更後

型 番 NEA-101A GMPU06U-1

外 観

入

力

電 圧 AC100V AC100～240V

周波数 50/60Hz 50/60Hz

出

力

電 圧 DC5V DC5V

電 流 250mA 600mA

寸 法
39.0mm(L)×46.5mm(W)×66.0mm(H)

コード長：約 3.5m

48.0mm(L)×32.0mm(W)×66.0mm(H)

コード長：約 3.6m

質 量 約 190g 約 103g

  ※いずれのＡＣアダプターも安全性規格に適合しております。

以上